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Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich

Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 5 - 25m Flossenschwimmen weiblich

Wettkampf 6 - 25m Flossenschwimmen männlich

Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Wettkampf 8 - 50m Flossenschwimmen männlich

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Theresa Erfurt 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:42,98

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Florentine Eiweleit 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:31,19

2. Charlotte Born 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:31,68

3. Tabea Dinger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:40,23

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Clara Weiß 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:27,38

2. Henrike Siegesmund 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:30,18

3. Leya Weber 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:32,75

4. Tilda Stiebritz 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:36,13

5. Maria Striegel 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:48,67

abgemeldet

Liz Schuchardt 2015 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Finja Stock 2014 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Mila Meier 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:18,29

2. Frida Brückner 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:20,66

3. Johanna Hertig 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:23,28

4. Emilia Hollnack 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:24,96

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Julika Kubias 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:18,98

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Mila Meier 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:18,29

2. Julika Kubias 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:18,98

3. Frida Brückner 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:20,66

4. Johanna Hertig 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:23,28

5. Emilia Hollnack 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:24,96

6. Clara Weiß 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:27,38
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noch Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

7. Henrike Siegesmund 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:30,18

8. Florentine Eiweleit 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:31,19

9. Charlotte Born 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:31,68

10. Leya Weber 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:32,75

11. Tilda Stiebritz 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:36,13

12. Tabea Dinger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:40,23

13. Theresa Erfurt 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:42,98

14. Maria Striegel 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:48,67

Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Milo Römer 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:46,43

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:29,13

2. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:33,42

3. Malte Taute 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:45,95

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Bruno Remane 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:23,13

2. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:28,97

3. Björn Philipp 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:31,87

4. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:36,38

5. Michel Kemke 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:48,82

abgemeldet

Fritz Hein 2015 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Gustav Staudt 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:25,04

2. Maximilian Eckert 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:26,83

3. Janek Möbius 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:28,81

4. Ole Schneider 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:29,75

5. Konrad Glatz 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:31,04

6. Nils Heyer 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:31,69

abgemeldet

Oskar Malerz 2014 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Hector Lätzer 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:19,47

2. Paul Klus 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:20,27

3. Milan Riefenstahl 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:28,85

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:14,64

2. Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:16,63

3. Paul Schiller 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:18,41
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noch Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich

noch Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

4. Benjamin Ehrhardt 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:18,58

5. Friedrich Fiedler 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:19,29

6. Hugo Hein 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:19,98

7. Karl Erfurt 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:21,48

8. Lukas Kücük 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:42,22

abgemeldet

Arne Philipp 2012 DLRG - Weimar e.V.

Richard Neupert 2012 DLRG - Weimar e.V.

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:14,64

2. Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:16,63

3. Paul Schiller 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:18,41

4. Benjamin Ehrhardt 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:18,58

5. Friedrich Fiedler 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:19,29

6. Hector Lätzer 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:19,47

7. Hugo Hein 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:19,98

8. Paul Klus 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:20,27

9. Karl Erfurt 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:21,48

10. Bruno Remane 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:23,13

11. Gustav Staudt 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:25,04

12. Maximilian Eckert 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:26,83

13. Janek Möbius 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:28,81

14. Milan Riefenstahl 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:28,85

15. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:28,97

16. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:29,13

17. Ole Schneider 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:29,75

18. Konrad Glatz 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:31,04

19. Nils Heyer 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:31,69

20. Björn Philipp 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:31,87

21. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:33,42

22. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:36,38

23. Lukas Kücük 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:42,22

24. Malte Taute 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:45,95

25. Milo Römer 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:46,43

26. Michel Kemke 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:48,82

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Leonie Kayjana Beinersdorf 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:40,60

2. Louise Glatz 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:40,71

3. Anastasia Striegel 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:42,69

4. Mathilda Grajetzky 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:45,70

5. Rosa Vivien Schwarz 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:52,67

6. Anna Marie Naguib 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:56,13

abgemeldet

Pia Schuchardt 2011 DLRG - Weimar e.V.
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noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Maren Frenzel 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:32,47

2. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:33,03

3. Vida Vettermann 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:33,86

4. Lilly Remane 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:35,24

5. Marie Erbs 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:36,64

6. Violetta Genchik 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:40,90

7. Lamar Shaikh Awad 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:41,87

8. Victoria Genchik 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:47,54

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:33,19

2. Pauline Roßbach 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:34,05

3. Lilly Hilse 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:34,94

4. Mia Schanze 2009 DLRG - Weimar e.V. 01:01,27

5. Paula Nichter 2009 DLRG - Weimar e.V. 01:02,77

6. Vanessa Aßmann 2009 DLRG - Weimar e.V. 01:26,38

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Marie Rössel 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:31,15

2. Hanna Tramnitz 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:36,50

3. Elina Walther 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:37,79

4. Lilly Koch 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:39,09

abgemeldet

Lina Günther 2008 DLRG - Weimar e.V.

Martha Jungrichter 2008 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Viktoria Klus 2005 DLRG - Weimar e.V. 00:30,62

2. Natalie Rössel 2004 DLRG - Weimar e.V. 00:30,75

3. Joana Groth 2005 DLRG - Weimar e.V. 00:39,98

4. Jeanette Weiß 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:43,45

5. Scarlett Schwitalla 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:44,37

Masters und Senioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Zoé Vettermann 2001 DLRG - Weimar e.V. 00:33,68

2. Rita Techow 1971 DLRG - Weimar e.V. 00:35,49

3. Julia Weiß 2003 DLRG - Weimar e.V. 00:35,82

4. Sandra Ehrlich 1975 DLRG - Weimar e.V. 00:38,49

5. Rita Eckart 1956 DLRG - Weimar e.V. 00:50,46

6. Helke Bartels 1972 DLRG - Weimar e.V. 00:53,38

abgemeldet

Anja Storch 1977 DLRG - Weimar e.V.

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Viktoria Klus 2005 DLRG - Weimar e.V. 00:30,62

2. Natalie Rössel 2004 DLRG - Weimar e.V. 00:30,75

3. Marie Rössel 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:31,15

4. Maren Frenzel 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:32,47
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noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

5. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:33,03

6. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:33,19

7. Zoé Vettermann 2001 DLRG - Weimar e.V. 00:33,68

8. Vida Vettermann 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:33,86

9. Pauline Roßbach 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:34,05

10. Lilly Hilse 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:34,94

11. Lilly Remane 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:35,24

12. Rita Techow 1971 DLRG - Weimar e.V. 00:35,49

13. Julia Weiß 2003 DLRG - Weimar e.V. 00:35,82

14. Hanna Tramnitz 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:36,50

15. Marie Erbs 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:36,64

16. Elina Walther 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:37,79

17. Sandra Ehrlich 1975 DLRG - Weimar e.V. 00:38,49

18. Lilly Koch 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:39,09

19. Joana Groth 2005 DLRG - Weimar e.V. 00:39,98

20. Leonie Kayjana Beinersdorf 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:40,60

21. Louise Glatz 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:40,71

22. Violetta Genchik 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:40,90

23. Lamar Shaikh Awad 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:41,87

24. Anastasia Striegel 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:42,69

25. Jeanette Weiß 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:43,45

26. Scarlett Schwitalla 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:44,37

27. Mathilda Grajetzky 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:45,70

28. Victoria Genchik 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:47,54

29. Rita Eckart 1956 DLRG - Weimar e.V. 00:50,46

30. Rosa Vivien Schwarz 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:52,67

31. Helke Bartels 1972 DLRG - Weimar e.V. 00:53,38

32. Anna Marie Naguib 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:56,13

33. Mia Schanze 2009 DLRG - Weimar e.V. 01:01,27

34. Paula Nichter 2009 DLRG - Weimar e.V. 01:02,77

35. Vanessa Aßmann 2009 DLRG - Weimar e.V. 01:26,38

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Farell Fries 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:36,52

2. Theodor Sedlacek 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:52,09

3. Leo Hynek 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:01,97

abgemeldet

Louis Golle 2011 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:30,87

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Ben Wilhelm Schuchardt 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:35,28

2. Bastian Hellermann 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:46,63

3. Leon Werner 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:57,37
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Pit Hetzer 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:28,48

2. Arne Schmidt 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:34,89

Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Paul Dorn 2004 DLRG - Weimar e.V. 00:26,59

2. Mattis Haselbach 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:26,79

3. Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:26,97

4. Johan Frenzel 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:28,13

5. Noah Dinger 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:28,43

6. Finn Hagen 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:29,27

abgemeldet

Quirin Fries 2006 DLRG - Weimar e.V.

Masters und Senioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Lorenz Herz 2003 DLRG - Weimar e.V. 00:28,71

2. Matthias Kümpel 1973 DLRG - Weimar e.V. 00:29,80

3. Michael Sieber 1976 DLRG - Weimar e.V. 00:31,34

4. Martin Götze 1984 DLRG - Weimar e.V. 00:35,01

5. Frank Engelhardt 1954 DLRG - Weimar e.V. 00:42,08

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Paul Dorn 2004 DLRG - Weimar e.V. 00:26,59

2. Mattis Haselbach 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:26,79

3. Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:26,97

4. Johan Frenzel 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:28,13

5. Noah Dinger 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:28,43

6. Pit Hetzer 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:28,48

7. Lorenz Herz 2003 DLRG - Weimar e.V. 00:28,71

8. Finn Hagen 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:29,27

9. Matthias Kümpel 1973 DLRG - Weimar e.V. 00:29,80

10. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:30,87

11. Michael Sieber 1976 DLRG - Weimar e.V. 00:31,34

12. Arne Schmidt 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:34,89

13. Martin Götze 1984 DLRG - Weimar e.V. 00:35,01

14. Ben Wilhelm Schuchardt 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:35,28

15. Farell Fries 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:36,52

16. Frank Engelhardt 1954 DLRG - Weimar e.V. 00:42,08

17. Bastian Hellermann 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:46,63

18. Theodor Sedlacek 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:52,09

19. Leon Werner 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:57,37

20. Leo Hynek 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:01,97

Wettkampf 5 - 25m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Theresa Erfurt 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:25,73
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noch Wettkampf 5 - 25m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Florentine Eiweleit 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:20,17

2. Charlotte Born 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:22,69

3. Tabea Dinger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:39,64

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Clara Weiß 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:19,39

2. Henrike Siegesmund 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:20,69

3. Tilda Stiebritz 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:22,09

4. Leya Weber 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:24,02

abgemeldet

Liz Schuchardt 2015 DLRG - Weimar e.V.

Maria Striegel 2015 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Finja Stock 2014 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Mila Meier 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:15,49

2. Frida Brückner 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:16,44

3. Johanna Hertig 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:18,59

4. Emilia Hollnack 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:19,20

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Julika Kubias 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:15,54

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Mila Meier 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:15,49

2. Julika Kubias 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:15,54

3. Frida Brückner 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:16,44

4. Johanna Hertig 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:18,59

5. Emilia Hollnack 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:19,20

6. Clara Weiß 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:19,39

7. Florentine Eiweleit 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:20,17

8. Henrike Siegesmund 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:20,69

9. Tilda Stiebritz 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:22,09

10. Charlotte Born 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:22,69

11. Leya Weber 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:24,02

12. Theresa Erfurt 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:25,73

13. Tabea Dinger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:39,64

Wettkampf 6 - 25m Flossenschwimmen männlich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:20,81

2. Malte Taute 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:21,23

3. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:22,37
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noch Wettkampf 6 - 25m Flossenschwimmen männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Bruno Remane 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:19,32

2. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:19,51

3. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:19,93

4. Björn Philipp 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:23,89

5. Michel Kemke 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:28,13

abgemeldet

Fritz Hein 2015 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Maximilian Eckert 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:18,07

2. Gustav Staudt 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:19,53

3. Ole Schneider 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:20,15

4. Janek Möbius 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:20,36

5. Konrad Glatz 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:22,22

6. Nils Heyer 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:23,63

7. Lennart Sedlacek 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:42,36

abgemeldet

Oskar Malerz 2014 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Paul Klus 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:16,17

2. Hector Lätzer 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:16,82

3. Milan Riefenstahl 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:19,33

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:13,95

2. Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:14,37

3. Benjamin Ehrhardt 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:14,77

4. Paul Schiller 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:15,39

5. Hugo Hein 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:16,94

6. Friedrich Fiedler 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:17,88

7. Karl Erfurt 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:19,83

abgemeldet

Arne Philipp 2012 DLRG - Weimar e.V.

Richard Neupert 2012 DLRG - Weimar e.V.

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:13,95

2. Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:14,37

3. Benjamin Ehrhardt 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:14,77

4. Paul Schiller 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:15,39

5. Paul Klus 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:16,17

6. Hector Lätzer 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:16,82

7. Hugo Hein 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:16,94

8. Friedrich Fiedler 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:17,88

9. Maximilian Eckert 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:18,07

10. Bruno Remane 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:19,32

11. Milan Riefenstahl 2013 DLRG - Weimar e.V. 00:19,33

12. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:19,51
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noch Wettkampf 6 - 25m Flossenschwimmen männlich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

13. Gustav Staudt 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:19,53

14. Karl Erfurt 2012 DLRG - Weimar e.V. 00:19,83

15. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:19,93

16. Ole Schneider 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:20,15

17. Janek Möbius 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:20,36

18. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:20,81

19. Malte Taute 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:21,23

20. Konrad Glatz 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:22,22

21. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:22,37

22. Nils Heyer 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:23,63

23. Björn Philipp 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:23,89

24. Michel Kemke 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:28,13

25. Lennart Sedlacek 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:42,36

Mehrkampf Jahrgang 2017

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Theresa Erfurt  2017 DLRG - Weimar e.V.  01:08,71 

Mehrkampf Jahrgang 2016

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Florentine Eiweleit  2016 DLRG - Weimar e.V.  00:51,36 

2. Charlotte Born  2016 DLRG - Weimar e.V.  00:54,37 

3. Tabea Dinger  2016 DLRG - Weimar e.V.  01:19,87 

Mehrkampf Jahrgang 2015

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Clara Weiß  2015 DLRG - Weimar e.V.  00:46,77 

2. Henrike Siegesmund  2015 DLRG - Weimar e.V.  00:50,87 

3. Leya Weber  2015 DLRG - Weimar e.V.  00:56,77 

4. Tilda Stiebritz  2015 DLRG - Weimar e.V.  00:58,22 

Mehrkampf Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Mila Meier  2013 DLRG - Weimar e.V.  00:33,78 

2. Frida Brückner  2013 DLRG - Weimar e.V.  00:37,10 

3. Johanna Hertig  2013 DLRG - Weimar e.V.  00:41,87 

4. Emilia Hollnack  2013 DLRG - Weimar e.V.  00:44,16 

Mehrkampf Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Julika Kubias  2012 DLRG - Weimar e.V.  00:34,52 

Mehrkampf Jahrgang 2016

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. August Greger  2016 DLRG - Weimar e.V.  00:49,94 

2. Leopold Lange  2016 DLRG - Weimar e.V.  00:55,79 

3. Malte Taute  2016 DLRG - Weimar e.V.  01:07,18 

Mehrkampf Jahrgang 2015

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Bruno Remane  2015 DLRG - Weimar e.V.  00:42,45 

2. Augustin Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V.  00:48,90 

3. Björn Philipp  2015 DLRG - Weimar e.V.  00:55,76 
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noch Mehrkampf Jahrgang 2015

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

4. Damian Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V.  00:55,89 

5. Michel Kemke  2015 DLRG - Weimar e.V.  01:16,95 

Mehrkampf Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Gustav Staudt  2014 DLRG - Weimar e.V.  00:44,57 

2. Maximilian Eckert  2014 DLRG - Weimar e.V.  00:44,90 

3. Janek Möbius  2014 DLRG - Weimar e.V.  00:49,17 

4. Ole Schneider  2014 DLRG - Weimar e.V.  00:49,90 

5. Konrad Glatz  2014 DLRG - Weimar e.V.  00:53,26 

6. Nils Heyer  2014 DLRG - Weimar e.V.  00:55,32 

Mehrkampf Jahrgang 2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Hector Lätzer  2013 DLRG - Weimar e.V.  00:36,29 

2. Paul Klus  2013 DLRG - Weimar e.V.  00:36,44 

3. Milan Riefenstahl  2013 DLRG - Weimar e.V.  00:48,18 

Mehrkampf Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Johann Hopf  2012 DLRG - Weimar e.V.  00:28,59 

2. Timo Lange  2012 DLRG - Weimar e.V.  00:31,00 

3. Benjamin Ehrhardt  2012 DLRG - Weimar e.V.  00:33,35 

4. Paul Schiller  2012 DLRG - Weimar e.V.  00:33,80 

5. Hugo Hein  2012 DLRG - Weimar e.V.  00:36,92 

6. Friedrich Fiedler  2012 DLRG - Weimar e.V.  00:37,17 

7. Karl Erfurt  2012 DLRG - Weimar e.V.  00:41,31 

Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Louise Glatz 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:33,94

2. Leonie Kayjana Beinersdorf 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:34,30

3. Anastasia Striegel 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:35,76

4. Mathilda Grajetzky 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:37,99

5. Anna Marie Naguib 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:41,02

6. Rosa Vivien Schwarz 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:41,23

abgemeldet

Pia Schuchardt 2011 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Maren Frenzel 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:27,89

2. Lilly Remane 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:27,89

3. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:28,47

4. Vida Vettermann 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:28,98

5. Marie Erbs 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:29,00

6. Lamar Shaikh Awad 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:34,77

7. Violetta Genchik 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:37,17

8. Victoria Genchik 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:39,81
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noch Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:29,23

2. Lilly Hilse 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:30,47

3. Pauline Roßbach 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:30,83

4. Paula Nichter 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:41,33

5. Mia Schanze 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:47,97

6. Vanessa Aßmann 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:49,47

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Marie Rössel 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:28,26

2. Hanna Tramnitz 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:30,35

3. Elina Walther 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:30,67

4. Lilly Koch 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:31,05

abgemeldet

Lina Günther 2008 DLRG - Weimar e.V.

Martha Jungrichter 2008 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Natalie Rössel 2004 DLRG - Weimar e.V. 00:24,51

2. Viktoria Klus 2005 DLRG - Weimar e.V. 00:26,03

3. Jeanette Weiß 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:31,19

4. Joana Groth 2005 DLRG - Weimar e.V. 00:31,27

5. Scarlett Schwitalla 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:33,64

Masters und Senioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Zoé Vettermann 2001 DLRG - Weimar e.V. 00:28,44

2. Sandra Ehrlich 1975 DLRG - Weimar e.V. 00:30,45

3. Julia Weiß 2003 DLRG - Weimar e.V. 00:30,70

4. Rita Techow 1971 DLRG - Weimar e.V. 00:30,94

5. Rita Eckart 1956 DLRG - Weimar e.V. 00:37,79

6. Helke Bartels 1972 DLRG - Weimar e.V. 00:39,30

abgemeldet

Anja Storch 1977 DLRG - Weimar e.V.

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Natalie Rössel 2004 DLRG - Weimar e.V. 00:24,51

2. Viktoria Klus 2005 DLRG - Weimar e.V. 00:26,03

3. Maren Frenzel 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:27,89

4. Lilly Remane 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:27,89

5. Marie Rössel 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:28,26

6. Zoé Vettermann 2001 DLRG - Weimar e.V. 00:28,44

7. Siiri Kuntze 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:28,47

8. Vida Vettermann 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:28,98

9. Marie Erbs 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:29,00

10. Mara Siegesmund 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:29,23

11. Hanna Tramnitz 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:30,35

12. Sandra Ehrlich 1975 DLRG - Weimar e.V. 00:30,45

13. Lilly Hilse 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:30,47

14. Elina Walther 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:30,67

15. Julia Weiß 2003 DLRG - Weimar e.V. 00:30,70

16. Pauline Roßbach 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:30,83
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noch Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

17. Rita Techow 1971 DLRG - Weimar e.V. 00:30,94

18. Lilly Koch 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:31,05

19. Jeanette Weiß 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:31,19

20. Joana Groth 2005 DLRG - Weimar e.V. 00:31,27

21. Scarlett Schwitalla 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:33,64

22. Louise Glatz 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:33,94

23. Leonie Kayjana Beinersdorf 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:34,30

24. Lamar Shaikh Awad 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:34,77

25. Anastasia Striegel 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:35,76

26. Violetta Genchik 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:37,17

27. Rita Eckart 1956 DLRG - Weimar e.V. 00:37,79

28. Mathilda Grajetzky 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:37,99

29. Helke Bartels 1972 DLRG - Weimar e.V. 00:39,30

30. Victoria Genchik 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:39,81

31. Anna Marie Naguib 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:41,02

32. Rosa Vivien Schwarz 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:41,23

33. Paula Nichter 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:41,33

34. Mia Schanze 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:47,97

35. Vanessa Aßmann 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:49,47

Wettkampf 8 - 50m Flossenschwimmen männlich

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Farell Fries 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:32,33

2. Theodor Sedlacek 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:45,27

3. Leo Hynek 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:45,84

nicht am Start

Louis Golle 2011 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:27,91

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Ben Wilhelm Schuchardt 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:28,87

2. Bastian Hellermann 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:37,21

3. Leon Werner 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:38,66

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Pit Hetzer 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:24,57

2. Arne Schmidt 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:28,49

Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Johan Frenzel 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:22,92

2. Finn Hagen 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:24,20

3. Paul Dorn 2004 DLRG - Weimar e.V. 00:25,87

4. Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:26,33

5. Noah Dinger 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:26,43

6. Mattis Haselbach 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:26,59
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noch Wettkampf 8 - 50m Flossenschwimmen männlich

noch Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Quirin Fries 2006 DLRG - Weimar e.V.

Masters und Senioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Michael Sieber 1976 DLRG - Weimar e.V. 00:23,89

2. Matthias Kümpel 1973 DLRG - Weimar e.V. 00:25,17

3. Lorenz Herz 2003 DLRG - Weimar e.V. 00:27,35

4. Martin Götze 1984 DLRG - Weimar e.V. 00:29,50

5. Frank Engelhardt 1954 DLRG - Weimar e.V. 00:33,97

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Johan Frenzel 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:22,92

2. Michael Sieber 1976 DLRG - Weimar e.V. 00:23,89

3. Finn Hagen 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:24,20

4. Pit Hetzer 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:24,57

5. Matthias Kümpel 1973 DLRG - Weimar e.V. 00:25,17

6. Paul Dorn 2004 DLRG - Weimar e.V. 00:25,87

7. Bennet Groppel 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:26,33

8. Noah Dinger 2006 DLRG - Weimar e.V. 00:26,43

9. Mattis Haselbach 2007 DLRG - Weimar e.V. 00:26,59

10. Lorenz Herz 2003 DLRG - Weimar e.V. 00:27,35

11. Theo Hetzer 2010 DLRG - Weimar e.V. 00:27,91

12. Arne Schmidt 2008 DLRG - Weimar e.V. 00:28,49

13. Ben Wilhelm Schuchardt 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:28,87

14. Martin Götze 1984 DLRG - Weimar e.V. 00:29,50

15. Farell Fries 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:32,33

16. Frank Engelhardt 1954 DLRG - Weimar e.V. 00:33,97

17. Bastian Hellermann 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:37,21

18. Leon Werner 2009 DLRG - Weimar e.V. 00:38,66

19. Theodor Sedlacek 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:45,27

20. Leo Hynek 2011 DLRG - Weimar e.V. 00:45,84

Mehrkampf Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Louise Glatz  2011 DLRG - Weimar e.V.  01:14,65 

2. Leonie Kayjana Beinersdorf  2011 DLRG - Weimar e.V.  01:14,90 

3. Anastasia Striegel  2011 DLRG - Weimar e.V.  01:18,45 

4. Mathilda Grajetzky  2011 DLRG - Weimar e.V.  01:23,69 

5. Rosa Vivien Schwarz  2011 DLRG - Weimar e.V.  01:33,90 

6. Anna Marie Naguib  2011 DLRG - Weimar e.V.  01:37,15 

Mehrkampf Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Maren Frenzel  2010 DLRG - Weimar e.V.  01:00,36 

2. Siiri Kuntze  2010 DLRG - Weimar e.V.  01:01,50 

3. Vida Vettermann  2010 DLRG - Weimar e.V.  01:02,84 

4. Lilly Remane  2010 DLRG - Weimar e.V.  01:03,13 

5. Marie Erbs  2010 DLRG - Weimar e.V.  01:05,64 

6. Lamar Shaikh Awad  2010 DLRG - Weimar e.V.  01:16,64 

7. Violetta Genchik  2010 DLRG - Weimar e.V.  01:18,07 

8. Victoria Genchik  2010 DLRG - Weimar e.V.  01:27,35 
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Mehrkampf Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Mara Siegesmund  2009 DLRG - Weimar e.V.  01:02,42 

2. Pauline Roßbach  2009 DLRG - Weimar e.V.  01:04,88 

3. Lilly Hilse  2009 DLRG - Weimar e.V.  01:05,41 

4. Paula Nichter  2009 DLRG - Weimar e.V.  01:44,10 

5. Mia Schanze  2009 DLRG - Weimar e.V.  01:49,24 

6. Vanessa Aßmann  2009 DLRG - Weimar e.V.  02:15,85 

Mehrkampf Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Marie Rössel  2008 DLRG - Weimar e.V.  00:59,41 

2. Hanna Tramnitz  2008 DLRG - Weimar e.V.  01:06,85 

3. Elina Walther  2008 DLRG - Weimar e.V.  01:08,46 

4. Lilly Koch  2008 DLRG - Weimar e.V.  01:10,14 

Mehrkampf Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Natalie Rössel  2004 DLRG - Weimar e.V.  00:55,26 

2. Viktoria Klus  2005 DLRG - Weimar e.V.  00:56,65 

3. Joana Groth  2005 DLRG - Weimar e.V.  01:11,25 

4. Jeanette Weiß  2006 DLRG - Weimar e.V.  01:14,64 

5. Scarlett Schwitalla  2006 DLRG - Weimar e.V.  01:18,01 

Mehrkampf Masters und Senioren

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Zoé Vettermann  2001 DLRG - Weimar e.V.  01:02,12 

2. Rita Techow  1971 DLRG - Weimar e.V.  01:06,43 

3. Julia Weiß  2003 DLRG - Weimar e.V.  01:06,52 

4. Sandra Ehrlich  1975 DLRG - Weimar e.V.  01:08,94 

5. Rita Eckart  1956 DLRG - Weimar e.V.  01:28,25 

6. Helke Bartels  1972 DLRG - Weimar e.V.  01:32,68 

Mehrkampf Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Farell Fries  2011 DLRG - Weimar e.V.  01:08,85 

2. Theodor Sedlacek  2011 DLRG - Weimar e.V.  01:37,36 

3. Leo Hynek  2011 DLRG - Weimar e.V.  01:47,81 

Mehrkampf Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Theo Hetzer  2010 DLRG - Weimar e.V.  00:58,78 

Mehrkampf Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Ben Wilhelm Schuchardt  2009 DLRG - Weimar e.V.  01:04,15 

2. Bastian Hellermann  2009 DLRG - Weimar e.V.  01:23,84 

3. Leon Werner  2009 DLRG - Weimar e.V.  01:36,03 

Mehrkampf Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Pit Hetzer  2008 DLRG - Weimar e.V.  00:53,05 

2. Arne Schmidt  2008 DLRG - Weimar e.V.  01:03,38 
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Mehrkampf Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Johan Frenzel  2006 DLRG - Weimar e.V.  00:51,05 

2. Paul Dorn  2004 DLRG - Weimar e.V.  00:52,46 

3. Bennet Groppel  2007 DLRG - Weimar e.V.  00:53,30 

4. Mattis Haselbach  2007 DLRG - Weimar e.V.  00:53,38 

5. Finn Hagen  2007 DLRG - Weimar e.V.  00:53,47 

6. Noah Dinger  2006 DLRG - Weimar e.V.  00:54,86 

Mehrkampf Masters und Senioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Matthias Kümpel  1973 DLRG - Weimar e.V.  00:54,97 

2. Michael Sieber  1976 DLRG - Weimar e.V.  00:55,23 

3. Lorenz Herz  2003 DLRG - Weimar e.V.  00:56,06 

4. Martin Götze  1984 DLRG - Weimar e.V.  01:04,51 

5. Frank Engelhardt  1954 DLRG - Weimar e.V.  01:16,05 

Weimar, den 22.12.2022

Abschnittende: 17:30 Uhr

Protokollende: 17:30 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


